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Min älskade har gått bort nyligen, detta är mitt avsked

With love from me to you

 

 

With love from me to you !

 

 

Du gav mig så många vackra minnen,

Det gör mig glad och värmer mitt sinne,

Du gav mig många goda skratt,

För det älskade jag dig min skatt.

 

Jag vet att jag inte förstod allt du bar på,

Men det var lättare när vi var två.

Jag försökte göra din tillvaro lite ljusare, lättare,

Vet att du mådde tillfälligt mycket bättre.

 

Tiden tillsammans blev kort och intensiv,

Men den bästa, i alla fall i mitt liv.

Du var så underbart snäll och god och rar.

Det skall alltid i mitt hjärta finnas kvar.

 

Kommer att sakna dig mycket min älskade vän,

Du som visade mig den sanna kärleken.

Aldrig kommer jag att glömma,

Ord och tankar så ljuva ömma.

 

Tar hand om Zita det vet du ju,

Hon sörjer dig också i detta nu.

Men tillsammans skall hon och jag,

Kämpa oss vidare varje ny dag.

 

Det jag lovat kommer jag att hålla mitt hjärta,

Skall komma över denna sorg och smärta.

Varje år det lovade jag min kära,

Skall vi komma och va dig väldigt nära.

 

Smyckar din grav med naturens blomster,

Tänker på våra små sammankomster,

Allt vi gjorde och pratade om i natten,



Det minns jag som ett rinnande vatten.

 

Ska promenera på våra ställen,

Sitta och drömma om dig om kvällen,

Hoppas att du har det bra nu min prins,

Där inga sorger längre finns.

 

 

Skall spela våra sånger,

Säkert mer än tusen gånger,

Kanske klinka på gitarren igen,

För det vet du, det var länge sen.

 

Hoppas du träffar dina idoler där ute någonstans,

Dom som inte längre ibland oss fanns.

Kanske ni jammar tillsammans ibland någon gång,

Och sjunger en liten Beatles sång.

 

Huvudsaken är att du har det bra,

Det är du värd , så ska det va!

Din familj är mot mig så underbar,

Så du lämnade mycket bra kvar.

 

Hoppas du kan se oss från din himmel och så,

Far, Leif, Lisbeth, Zita och så jag då.

Och Alla dina andra vänner,

Även dom som jag inte känner.

 

Du ska se, att det inte går en enda stund,

För Ronny, vi tänker på dig varje sekund.

Med glimten i ögat du spelade spratt,

Minnen skall ge oss goda skratt.

 

Min älskade hjärtevän,

Kanske vi ses igen,

I en annan bättre värld,

Dit den går, vår sista färd.

 

Någonstans som ingen riktigt vet,

En väl bevarad hemlighet,

Där inga sorger tynger våra hjärtan,



Borta är all sorgen och smärtan.

 

 

I minnet för evigt bevarad av

Din A
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